
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Koženkový bičík Hush (66,5 cm)

Údržba

Čištění voděodolného bičíku rychle zvládnete. V případě znečištění stačí, když
ho jemně otřete vlhkým hadříkem. Nikdy pomůcku nedrhněte ani neoplachujte
pod vodou. Koženka by mohla zvlhnout, popraskat nebo se začít loupat. Když
se vám bičík náhodou namočí, osušte ho ručníkem a nechte volně uschnout.
Nikdy hračku nesušte na topení ani pomocí fénu. Po očištění můžete bičík
pověsit třeba na stěnu nebo ho schovat do krabičky. Všechny erotické
pomůcky skladujte odděleně, aby na sebe jednotlivé materiály nemohly
reagovat a poškozovat se.

Voděodolnost

Pomůcka má voděodolnou úpravu. Snadno ji proto po akci očistíte vlhkým hadříkem.

Design a tvar

Svým tvarem pomůcka připomíná klasický žokejský bičík na koně. Její minimalistický a elegantní design zaujme
milovníky tvrdého BDSM. Ergonomická rukojeť skvěle padne do ruky, ale pro jistotu si můžete poutko bičíku navléct
na zápěstí, aby vám hračka při hrátkách nevypadla z dlaně.

Materiál

Hračka se vyrábí z kvalitní a odolné koženky, která je na dotek hladká a na pohled k nerozeznání od pravé kůže. Bičík
chválíme za pevnost, kterou mu propůjčuje jeho pevná tenká tyčka z lamino plastu.

Barva

Elegantní černá barva v sobě snoubí tajemství a dobrodružství. Se vší zvědavostí podlehnete touze objevit dosud
nepoznaný svět disciplíny, důvěry a intenzivních prožitků.

Rozměry

Díky ergonomické rukojeti se bičík dobře drží v ruce.

Celková délka: 66,5 cm
Rozměry obdélníkového konce: 11,3 × 4,2 cm
Délka rukojeti: 17 cm
Průměr rukojeti: 2,2 cm
Délka poutka: 13 cm
Průměr tyčky: 0,7 cm
Hmotnost: 86 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě poškozené nebo jinak podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré fyzické
kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení bezpečnostních pokynů nelze v žádném
případě převzít odpovědnost.
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

